50.263.892 JOSE ERNESTO VIEIRA DA SILVA 
OBJETO: Contratação da dupla Zé Ernesto e Fernando, acompanhada de banda, para apresentação artística durante o Carnaval 2026, a ser realizado no Parque de 
Exposição Emílio Henrique Gomes, nos dias 14, 15 e 16 de fevereiro de 2026. 
VALOR: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/06/2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.020 - Festividades e homenagens, R$ 315.000,00 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JOSE ERNESTO VIEIRA DA SILVA 

Publicação dos Relatórios do RREO, RGF e Criança e da Adolescência 

Publicação dos Relatórios do RREO, RGF e Criança e da Adolescência do Período de Janeiro a dezembro de 2025.